
Солен ролат од спанаќ

Состојки Упатство

5 јајца

500 гр спанак`

50 гр брашно

6 гр прашок за печиво

200 гр крем сир

1 варено јајце

100 гр шунка

5 гр MAGGI Мешан Зачин

1. Изматете ги јајцата со MAGGI магијата на вкусот.

2. Спанаќот сварете го, добро исцедете го и исечкајте
го, па додадете го во јацата.

3. Во смесата додадете брашно и прашок за печиво.

4. Ставете на хартија за печење во плех, и испечете во
рерна.

5. Кога кората ќе се испече, веднаш замотајте ја со
хартијата и оставете ја да се олади.

6. Кога ќе се олади, одвиткајте го ролатот и премачкајте
го со крем сир, преку изрендајте јајца.

7. Преку наредете шунка, премачкајте повторно со крем
сир, па преку ставете кашкавал.

8. Свиткајте го ролатот и пресечете.

Јаглехидрати 17.51 g

Енергија 407.59 kcal

Масти 27.81 g

Протеини 23.09 g

40 Мин

4 делови
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